

Ses dalgaları ile gelen güzellik

Kadınların korkulu rüyası selülit artık sorun olmaktan çıkıyor. Sindi size plajlarda pürüzsüz görünmenizi sağlayacak bir akünün müjdesini veriyoruz. Estetik ve Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Gökhan Haytoğlu AWT teknolojisi ile birek kadının bu durumdan kurtulabileceği söylüyor. Nano-enerji dalgaları, kısa süreli ve yüksek enerjili ses dalgaları ve yağlı dokunun çözülmesini sağlayan AWT ile daha güzel bir görünüme kavusmak mümkün.



Taze meyve ve çiçek kokuları

Victoria's Secret yazın gelişti sevilen kokusu Bombshell ile kutluyor. İçerisindeki greyturt ve styah frek üzümlü notalarını tropikal vadi zambanının etkisiyle harmanlayan Bombshell Summer ile yazın enerji veren bütün pozitif hisleri teninize hapsedin.



Saçlarda güçlü koruma

Güneşin zararlı UV ışınlarından, denizin tuzundan, havuzun klorundan, sahilin kumundan zarar görmesini engelleyen Klorane Ylang Ylang Özlü Sac Bakım Yağı, su geçirmez mumsu etkideki yapısı ile sacı kökten uca sararak çoklu koruma sağlıyor. Komor Adaları'nda yetistirilen, esine az rastlanır özellikteki çiçeklere sahip Cananga Odorata adlı ağacın elde edilen bu ürün, nemini kaybetmiş saçlara sağlığını yeniden kazandırarak, parlaklık, ısıltı ve yumuşaklık katıyor.

Sarmaşık özünün gücüyle duşta detoks etkisi

Fransada üretilen Elancyl Dus Jeli (Elancyl Gel Douche Tonifiant), içeriğindeki sarmaşık özlerinin güçlü detoks etkileri ile cildi hızla yaslandırarak toksinlerden arındırarak, vücudtaki fazla ödemin atılmasına yardımcı oluyor. Taze ve canlandırıcı aromatik kokusu kendinizi iyi hissetmenizi sağlarken, içeriğindeki sarmaşık ekstresi ile cildinizi nazikçe temizliyor. Fiyatı: 39 TL



Suya dayanıklı kirpikler

Flormar'ın çok sevilen Precious Curl Waterproof Maskara'sına eklenen suya dayanıklı maskara sayesinde gün boyu kusursuz bir görünüm elde edebilirsiniz. Kremisi formülü ile kirpikleri koruyan Precious Curl Waterproof Maskara tüm gün kalıcılık sağlıyor.



Gülümsemenize yakışan bir beyazlık

Oral-B'nin yeni ürünü Oral-B Genius Rose Gold, teknolojiyi ve sıklığı bir arada sunuyor. Sağlıklı ve göz alıcı beyaz dişler için özel teknolojilerle üretilen şarj edilebilir diş fırçasının, günlük bakım, hassas bakım, masaj, beyazlatma, profesyonel temizleme moodsu bulunuyor.

